様式第1号（第７条関係）
	給水課長
	給水課
課長補佐
	給水装置
係長
	給水装置
係員

給水装置工事資金融資あっせん申請書
　　年　　月　　日
福島市水道事業管理者　様
住　　所
氏　　名
電　　話　　　　　（　　　）

下記のとおり、福島市上下水道局給水装置工事資金融資あっせん制度要綱第７条の規定により、給水装置工事資金の融資をあっせんされるよう申請します。

記

	給水装置設置場所

	融資希望金額

	希望金融機関

	添付書類
	納税証明書（本人のもの）

	連帯保証人
	住所

	氏名

	住所

	氏名

備考
１．連帯保証人は、市内に住所を有する者とします。
[bookmark: _GoBack]２．アパート、貸家等の場合においては、連帯保証人は２名となります。